

## Wyjaśnienia treści SWZ nr 5 i pytania Wykonawców

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. . „**Modernizacja infrastruktury oświatowej na terenie gminy Łobżenica**”.

### **Pytanie 1**

*„Upzejmie proszę o informację czy dla zadania nr 2 tj. Remontu Szkoły w Wiktorówku, zamieszczono na stronie właściwą STWiOR np. dot. Stolarki okiennej i drzwiowej. Opisane drzwi ze wskazaną numeracją nie mają odniesienia w projekcie tj. opisie oraz na rysunkach. Ponadto na rysunkach niektóre drzwi nie zostały oznaczone do wymiany - trudno odnieść do przedmiarów. Proszę o wyjaśnienie, choćby w zakresie poprawności załączonej STWiOR.”*

### **Odpowiedź 1**

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Drzwi należy wymienić zgodnie z projektem technicznym – opisem technicznym zawartym na stronie projektu nr 11-12 oraz rzutami przedstawionymi na rysunkach nr A-1, A-2, A-3, A-4.

### **Pytanie 2**

*„Proszę o podanie parametrów dźwigów towarowych - poz.257 przedmiaru”*

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający przedstawia wymagane parametry dźwigów towarowych:

- udźwig 100 kg,
- 2 przystanki,
- zasilanie elektryczne - podłączenia urządzenia zgodnie z DTR montowanego urządzenia,
- wymiary windy należy dostosować do wymiarów szybów istniejących: 1. ok. 100x90 cm, 2. ok. 120x90 cm,
- szyb windy wykonany jest w konstrukcji samonośnej z wykorzystaniem stalowych profili,
- ocynkowana konstrukcja stalowa,
- ocynkowana kabina, obustronnie prowadzona w szybie,
- ocynkowane drzwi przystankowe, wyposażone w zamek,
- kabina z półką pionową lub poziomą, którą można zdemontować,
- otwieranie drzwi gilotynowych za pomocą linki (za pośrednictwem aluminiowych kółek).

**BURMISTRZ**  
  
Robert Biskupiak